

Missouri
Department
of Transportation



St. Louis Metro District
2309 Barrett Station Road
Ballwin, Mo. 63021
(314) 301-1439
Fax (314) 301-1437
or (573) 526-0016
www.modot.mo.gov
Toll Free 1-888 ASK MoDOT

Thank you for your response to our Request for Bid: **SL15-022 -RW, Pipe Replacement**

For your information, the following is a tabulation of all responses which were received.

If you have any questions, please contact me at the address/phone number shown above.

Buyer: Terri Mount, Sr. Procurement Agent Posted 9/11/14. 3:00 p.m.

Item #	U/M	Qty	Description (per Exhibits)	Gaehle Grading LLC		Above & Below Contracting LLC	
				COST U/M	EXTENDED COST	COST U/M	EXTENDED COST
001	Lump Sum	1	Removal of Improvements		\$3830.00		\$15,000.00
002	CYD	46	Class 3 Excavation	64.00	\$2944.00	40.00	\$1840.00
003	Ton	1.0	Bituminous Pavement Mixture	540.00	\$540.00	300.00	\$300.00
004	SQYD	0.3	6" Concrete Median Strip	200.00	\$60.00	500.00	\$150.00
005	SQYD	28.5	Paved Approach, 8"	55.00	\$1567.50	100.00	\$2850.00
006	LF	12	Integral Curb (6" height and under) Type A	30.00	\$360.00	100.00	\$1200.00
007	SQFT	148	Construction Signs	5.00	\$740.00	10.00	\$1480.00
008	Each	1	Advanced warning Rail System	100.00	\$100.00	250.00	\$250.00
009	Each	8	Flag Assembly	15.00	\$120.00	50.00	\$200.00
010	Each	40	Channelizer (Trim Line)	8.00	\$320.00	25.00	\$1000.00
011	Each	8	Directional Indicator Barricade	12.00	\$86.00	100.00	800.00
012	Each	1	Flashing Arrow Panel		\$200.00		\$1500.00
013	Lump Sum	1	Work Zone Lighting		\$400.00		\$1500.00
014	Lump Sum	1	Contractor furnished Surveying and Staking	0.00	0.00		\$2000.00
015	Lump Sum	1	Mobilization		\$5520.00		\$4180.00
016	LF	50	18" Pipe Group B	83.00	\$4150.00	90.00	\$4500.00
			TOTAL EXTENDED COST		\$20937.50		\$38,750.00

